
REF. ALI54370

295 000 € Lägenhet - Till salu
Lägenhet med 1 Sovrum till salu i Playa San Juan, Alicante
Spanien »  Alicante »  Playa de San Juan »  03540

1
Sovrum  

1
Badrum  

51m²
Planlösning

+34 966 048 356 alicante@lucasfox.es lucasfox.se Calle Bazán 28, Local 1, Alicante, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:alicante@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Modern loftlägenhet i hjärtat av Pau 5 med fantastisk
havsutsikt över Playa San Juan. badrum, ett fullt utrustat
kök och en rymlig terrass.

Denna loftlägenhet i Pau 5 erbjuder fantastisk havsutsikt över den fantastiska Playa
San Juan. Detta moderna loft har en öppen planlösning, inklusive ett fullt utrustat
kök, ett rymligt badrum och en otrolig terrass där du kan njuta av panoramautsikt
över Medelhavet.

I utvecklingen ingår en privat parkeringsplats, gym, förråd och en pool.

Bara 2 minuters promenad från sandstränderna i Playa San Juan, kan boende i denna
fastighet njuta av att vara bara ett stenkast från en av de bästa stränderna i Alicante-
regionen. Bekvämligheten är precis utanför dörren med Consum stormarknad bara en
minut bort, och spårvagnsstationen en kort två minuters promenad, som når
Alicantes centrum på under tjugo minuter.

Pau 5 är känt för sin livliga men ändå avslappnade atmosfär, med en mängd olika
kaféer, restauranger och grönområden, vilket gör det till en av de mest eftertraktade
platserna i området. Oavsett om du letar efter en semester vid havet eller ett mysigt
hem i ett livligt område, är detta loft en idé.

Vänligen kontakta oss för mer information..

lucasfox.se/go/ali54370

Utsikt över bergen, Havsutsikt,
Swimming pool, Gym, Hiss, Naturligt ljus,
Parkering, Utsikt, Utrustat kök,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Inbyggda garderober,
Djur vänligt, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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